ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Canaà, 102, Centro. São Pedro dos Crentes MA, CEP: 6597S-0

SAO PEDRO
DOS CHtNTBS

00

TERMO DE ADESAO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATORIO N" 011206/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 07/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, através da Comissão

Permanente de Licitação - CPL do município tle São Pedro dos Crentes/MA, toma público que

aderiu, a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, decorrente do processo admitiistrativo n

011206/2024, Pregão Eletrônico n° 07/202. oriunda do Município Conceição do Lago Sul/MA,

registrados os preços da EMPRESA: V iVI COíNSTRUÇÕES E SERVILOS LTDA , inscrita no

CNP.T sob o n" 28.206.165/0001-33, com endereço ma dos azulões, n°l, oíEce tower, coluna 12-

sala 312. Renascença -São Luís/MA, cujo objeto: registro de preço para a eventual e futura

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE

PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES, RESERVAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO E

MANUTENÇÃO DE POÇOS NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU. de acordo

com as especificações contidas no Termo de Rererência do Edital da Licitação acima descrita, para

uma futura vigência contratual até 30.12.2024 dos itens registrados na Ata de Registro de Preços,

conforme abaixo:

0

EMPRESA: V M CONSTRUÇÕES E SERVILOS LTDA

CNPJ: 28.206.165/0001-33

PREÇO UNITS/ PREÇÕÜNITC/
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS E ISUMOS %ITEIV UNiD TOTALQTD

Büt BDi
100%POÇO CAMPO FEIJÃO MARAVILHA E SÃO BENTO

R$ 11.757,73 3%SERVIÇOS PRELIMINARES

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE

OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA

5
R$ 1.913,13RS 382,63RS

0/1.1 M2 306,10 Ivo

EXECUÇÃO DE DEPOSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM

CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO
RS 1.230,58 RS 9.844,60R$1.4 M2 984,46 3%

R$ 352.461,20 37%PERFURAÇÃO DO POÇO

Perfuração, Revestimentos, Complementação,

Limpeza, Desenvolvimento, teste de Produção,

2
RS 140.984,4tl RS 176.230,60 RS 352.461,20 97%2.1.1 iJN

R$ 364.218,93VALOR:

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
ROMULO
COSTA
ARRUDA:028
23065369

Assinado de

forma digitai por
ROMULO COSTA
ARRUDA:028230
65369